Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali - medie 2011

Frumenti teneri [Euro/t]

Frumento di forza

Panificabile Superiore

Panificabile

Biscottiero

Altri usi

Granoturco [Euro/t]

Nazionale ibrido (umid. base 14%)
Nazionale ibrido (umid. base 30%)
Orzo [Eurolt]

Tipo Leggero

Tipo Pesante

Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%) [Eurolt]
Semi di soia nazionali

Risone (merce sfusa) [Euro/t]
Carnaroli (resa 55-58)

Arborio - Volano (resa 53-57)
Roma (resa 54/58)

Baldo (resa 54-58)

S. Andrea (resa 54-57)

Ariete - Loto e similari (resa 54-60)
Vialone Nano (resa 53-58)

Padano - Argo (resa 57-61)

Lido - Flipper - similari (resa 59-62)
Selenio (resa 59-63)

Balilla [Originario] (resa 58-62)
Thaibonnet - Gladio -similari (resa 58-61)
Riso: non parboiled (merce in sacconi da 1t) [Euro/t]
Carnaroli

Arborio

Roma

Baldo

S. Andrea

Ribe - Loto - similari

Thaibonnet

Vialone Nano

Padano - Argo

Lido - similari

G.P.

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO MIN MAX

Genn.

301,60
291,03
288,37
287,37
272,84

238,02

255,50

410,31

644,92
568,79
464,76
459,76
414,76
362,50
459,76
358,06
357,50
331,77
327,65
277,52

1.473,71
1.264,68
1.073,63
1.076,13
935,89
843,39
587,42
1.191,13
882,50
813,39

Febb.

306,96
298,46
294,79
293,79
269,43

239,11

405,14

749,29
618,93
510,18
503,04
450,89
405,14
470,54
392,14
400,14
396,96
381,79
306,04

.641,43
.377,86
127,86
131,61
.000,00
900,71
627,50
1.195,00
921,61
870,71

= BN . N

Mar.

292,66
280,68
271,02
270,02
261,00

237,63

395,18

832,98
650,40
522,18
496,69
462,34
419,44
490,40
400,00
414,44
419,68
401,68
306,77

.728,87
429,35
142,18
144,35
.017,50
915,00
634,84
1.202,10
930,00
885,00

- N L .

Apr.

296,50
285,57
275,53
274,53

249,73

397,55

837,50
652,50
505,83
467,50
453,00
406,67
492,50
400,00
401,67
401,50
382,37
300,50

.729,00
430,00
131,50
.096,00
.010,33
915,00
624,83
1.205,00
930,00
885,00

— N . N

Magg.

298,18
286,84
276,34
275,34

257,95

398,79

837,50
652,50
472,50
426,53
436,05
393,95
488,15
395,65
388,95
394,03
374,03
311,45

1.730,00
1.430,00
1.098,15
1.089,68
976,69
906,45
625,00
1.200,65
925,65
876,45

Giu.

281,50
267,25
250,00
249,50
197,50

266,80

202,50
217,17

396,37

832,17
650,09
403,83
374,17
379,67
374,67
481,50
389,17
369,67
362,33
342,33
315,00

1.722,50
1.423,33
1.075,92
1.029,33
938,42
891,50
625,00
1.198,83
915,92
861,50

Lug.

263,15
246,89
223,73
223,73
213,40

258,18
155,00

209,53
219,40

395,46

721,69
400,00
362,50
327,50
332,50
311,69
439,44
343,87
304,92
290,97
270,97
315,00

1.564,19
1.306,85
911,21
906,29
804,92
765,16
621,45
1.153,39
856,77
746,77

Ago.

267,50
249,50
228,50
228,50
224,50

209,50
155,00

218,50
227,50

370,00

687,50
400,00
362,50
327,50
332,50
307,50
437,50
340,00
297,50
290,00
270,00
275,00

1.500,00
1.252,50
867,50
855,00
747,50
710,00
615,00
1.145,00
840,00
700,00

Sett.

274,80
248,30
226,50
228,23
224,50

205,07
149,00

218,37
227,37

370,06

476,11
365,63
367,50
332,78
322,50
313,33
420,00
320,00
320,00
270,00
270,00
260,00

=

409,33
192,17
831,83
819,67
718,50
694,67
599,67
1.099,00
818,67
684,67

—

Camera di Commercio

( Pavia /

Ott.

271,15
242,60
214,08
221,47
224,50

185,89

215,89
223,21

353,15

547,74
440,32
402,02
391,77
356,53
359,03
452,58
370,00
354,03
299,52
297,58
272,26

1.295,81
1.090,65
952,26
945,48
836,94
834,03
619,52
1.110,00
876,61
830,16

Nov.

266,23
240,10
211,10
221,10

188,17

215,50
222,50

348,07

580,33
439,67
419,33
368,00
367,83
370,33
469,17
360,67
365,33
318,83
313,83
278,83

N

.366,50
.119,00
.044,83
982,33
918,00
918,00
635,00
1.167,67
915,67
918,00

—

Dic.

264,69
238,89
212,60
221,31

187,05

353,18

537,26
401,13
374,76
350,00
347,50
342,26
432,26
322,26
337,26
305,00
300,00
275,00

1.345,00
1.070,00
1.000,00
965,00
895,00
895,00
635,00
1.150,00
890,00
895,00

Anno

282,08
264,68
247,71
249,57
235,96

226,92
153,00

213,38
227,52

382,77

690,42
520,00
430,66
402,10
388,01
363,88
461,15
365,98
359,28
340,05
327,69
291,11

1.542,20
1.282,20
1.021,40
1.003,41
899,97
849,08
620,85
1.168,15
891,95
830,55



Originario - similari

Riso: Parboiled (merce in sacconi da 1t) [Euro/t]
Baldo

Ribe

Thaibonnet

Sottoprodotti del riso (merce sfusa) [Euro/t]
Risetto

Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Risina

Grana Verde

Farinaccio

Pula vergine (max.1,7% silice)

Pula (max.2,50% silice)

Lolla di Parboiled

Lolla

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

Fieni e paglia in balloni [Euro/t] (in ballette maggiorazione Euro 10,33/t)

Fieno maggengo
Fieno agostano
Fieno terzuolo

Fieno di erba medica
Paglia pressata

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

=

658,55

176,13

943,39
687,42

245,56
372,26
354,19
334,19
261,69
212,50
201,50
148,50
129,00

40,00

37,50

104,19
99,19
94,19

114,19
95,00

733,75

1.231,61
1.000,71
727,50

242,50
361,61
341,61
319,82
254,11
212,50
201,50
149,79
130,29

40,00

37,50

100,86
95,86
90,86

110,86

118,93

779,68

1.244,35
1.015,00
734,84

242,50
359,92
340,00
310,00
252,50
212,50
201,50
152,02
132,52

40,00

37,50

97,94
92,94
87,94
107,94
121,13

763,83

1.219,33
1.015,00
724,83

243,50
363,50
344,00
315,67
259,33
213,50
207,43
158,30
138,80

40,00

37,50

91,50
86,50
81,50
101,00
97,00

755,00

1.189,68
1.006,45
725,00

257,50
368,06
348,06
324,19
262,50
223,47
220,47
169,89
150,39

40,00

37,50

120,00
115,00
115,00
100,00

95,00

72917

1.129,33
954,83
725,00

282,17
381,17
362,50
337,67
273,67
233,67
229,40
176,40
156,90

40,00

37,50

85,34
115,00
115,00
100,00

95,00

634,35

998,23
832,90
721,45

282,50
383,71
368,71
348,71
282,50
236,21
228,21
175,47
155,97

40,00

37,50

96,77
115,00
115,00
101,77

99,03

615,00

945,00
810,00
715,00

282,50
375,00
360,00
340,00
282,50
227,50
219,50
168,50
149,00

40,00

37,50

100,00
115,00
115,00
105,00
100,00

599,67

912,67
794,67
699,67

282,50
363,50
348,50
324,08
276,00
219,00
210,70
156,30
136,80

40,00

37,50

100,00
95,00
95,00

105,00

100,00

665,48

1.033,23
934,03
728,71

282,50
360,00
345,00
320,81
278,31
232,50
197,31
143,27
122,61

40,00

37,50

103,87
98,87
98,87

110,81

101,94

707,67

1.062,33
1.018,00
750,00

300,00
369,33
363,67
343,67
303,83
253,00
191,50
133,50
111,00

40,00

37,50

114,67
109,67
109,67
124,67
105,00

690,00

1.045,00
995,00
750,00

321,37
400,48
394,35
378,23
332,98
279,11
191,50
133,50
111,00

40,00

37,50

120,00
115,00
115,00
130,00
105,00

2

694,35

1.098,91
943,33
724,12

272,09
371,55
355,88
333,09
276,66
229,62
208,38
155,45
135,36

40,00

37,50

102,93
104,42
102,75
109,27
102,75
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